

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านภูจวง - บ้านสวนพลู หมู่ที่ 14

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านภูจวง ต.ทัพหลวง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ รายการเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

วันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถากถางป่า	1,800.00	ตร.ม			1.29	2,322.00	2,322.00	
2	งานดินถม	990.00	ลบ.ม.	42.00	41,580.00			41,580.00	
3	งานลูกรัง	2,160.00	ลบ.ม.	150.00	324,000.00			324,000.00	
4	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.80 ม. ยาว 1 ม.	12.00	ท่อน	362.25	4,347.00	65.00	780.00	5,127.00	
				รวมเป็นเงิน				373,029.00	

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง